OBJETO: Contratação de empresa especializada 
para aquisição de materiais gráficos para atender as necessidades desta 
Câmara Municipal de Medeiros Neto, conforme especificações e condições 
constantes no instrumento convocatório e Contrato. VALOR: R$ 50.275,00 
(cinqüenta mil duzentos e setenta e cinco reais). VIGÊNCIA: 01/04/2020 
a 31/12/2020. Foro da Comarca de Medeiros Neto/BA, 01 de Abril de 2020. 
Hildo Barbosa Brito – Presidente 

Câmara Municipal de Medeiros Neto

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº022/2020 – CARTA CONVITE Nº 001/2020 - CMMN